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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę energii elektrycznej wraz z przesyłem dla  Wojewódzkiego Szpitala im.
Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.  

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1
Wykonawca  zwraca  się  z  prośbą  o  udzielenie  informacji  czy  podane  przez  Zamawiającego  parametry
dystrybucyjne  –  w  szczególności  moc  umowna  i  grupa  taryfowa,  są  zgodne  z  aktualnymi  umowami
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającym możliwość świadczenia usług dystrybucji wydanymi przez
właściwego  OSD?  Jednocześnie  wskazujemy,  że  zmiana  parametrów  dystrybucyjnych  może  wiązać  się
z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat,  zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług
dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD.
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualną umową. 

Pytanie nr 2
Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników w formie edytowalnej. 
Odpowiedź:  Zamawiający  udostępnił  na  stronie  internetowej  www.szpitaltbg.pl SIWZ  wraz  z  załącznikami
w wersji edytowalnej.

Pytanie nr 3
Zwracamy  się  z  prośbą  o  udzielenie  informacji,  czy  Zamawiający  uwzględni  w  umowie  z  wyłonionym
w  postępowaniu  Wykonawcą  zapisy  dotyczące  zabezpieczenia  realizacji  zamówienia  z  uwagi  na  ryzyko
kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?
Odpowiedź:  Zamawiający  nie  jest  w  stanie  wyrazić  zdania  na  temat  w.w.  zabezpieczeń  nie  znając
proponowanego przez Wykonawcę rodzaju tego zabezpieczenia.

Pytanie nr  4
Zwracamy  się  z  prośbą  o  udzielenie  informacji,  czy  Zamawiający  uwzględni  w  umowie  z  wyłonionym
w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące ustanowienia zabezpieczenia należności, zaproponowane przez
Wykonawcę?
Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie wyrazić zdania na temat w.w zabezpieczeń nie znając proponowanego
przez Wykonawcę rodzaju tego zabezpieczenia.

Pytane nr 5
SIWZ część  B pkt  VIII  ppkt  8  SIWZ – Wykonawca informuje,  że  przedmiotem umowy kompleksowej jest
sprzedaż  i  zapewnienie  świadczenia  usługi  energii  elektrycznej  o  określonych  parametrach.  W  przypadku
pobierania  przez  Zamawiającego  energii  niezgodnie  z  tymi  parametrami  (np.  przekroczenia  mocy umownej
ponad  umownego  poboru  energii  biernej)  Zamawiający  zobowiązany  jest  do  uiszczenia  opłat  wynikających
z  Taryfy  zatwierdzonej  przez  Prezesa  URE.  Z  uwagi  na  powyższe  zwracamy  się  z  prośbą  o  dodanie  do
przedmiotowych  zapisów,  zdania  o  treści:  „W  przypadku  przekroczenia  parametrów  dystrybucyjnych  przez
Zamawiającego (w szczególności przekroczenia mocy umownej lub ponad umownego poboru energii biernej)
Zamawiający zobowiązany będzie do uiszczenia opłat, zgodnych z Taryfą OSD.”  
Odpowiedź: W przypadku przekroczenia parametrów dystrybucyjnych przez Zamawiającego, obowiązują zapisy
pkt I ust. 7 Istotnych postanowień umowy stanowiący załącznik nr 6 do SIWZ. 

Pytanie nr 6
Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie,  pod warunkiem przekazania  podpisanej  umowy
przez Wykonawcę do Zamawiającego przed upływem 30 dni od daty jej zawarcia.

Pytanie nr 10
Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych obejmujących sprzedaż i świadczenie usług
dystrybucji energii elektrycznej przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów kompleksowych, które
zawierają wymagane postanowienia zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1977 r. Prawo energetyczne (Dz.U.
2012  poz.  1059  z  późn.  zm.).  W związku  z  tym  zwracamy  się  z  zapytaniem  czy  Zamawiający  dopuści
zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym Wykonawcy zatwierdzonym przez Zarząd
Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego:

http://www.szpitaltbg.pl/


Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ pkt VI.3 w Części C, Zamawiający wymaga załączenia do oferty
Projektu umowy o udzielenie przedmiotowego zamówienia, natomiast ostateczny kształt umowy zostanie ustalony
po wyborze Wykonawcy.


